令和４年 １月２７日

令和４年度入学予定園児 保護者 殿

うるま市立具志川小学校

                                                          校 長 與那嶺 忠

                                                               【公印省略】

令和４年度入学説明会（資料配布へ変更）について

大寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本県の「まん延防止等重点措置」が延長されたことを受け、入学説明会につきま

しては全体での説明会を中止し、当日は資料配布のみに変更させていただきます。

つきましては、下記の内容をご確認の上，ご対応をよろしくお願いします。急な変更と

なり、ご迷惑をおかけしますが，ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

１．受け渡し日時    令和４年 ２月１７日（木） １５：３０～１６：３０

２．受け渡し場所    具志川小学校 体育館入口

３．協力願い

 （１）発熱や風邪症状のある方，体調がすぐれない方は，来校をご遠慮ください。

 （２）来校の際は必ずマスクの着用をお願いします。

 （３）学校周辺は駐車禁止となっております。車でお越しの方は，ビーチの駐車場をご

利用ください。

 （４）当日は学務課から届きました「入学通知書」（Ａ４の用紙）をご持参ください。

４．その他

 （１）アレルギーや特別支援に関することなど，お子様のことで相談のある方は，お気

軽にお声掛けください。体育館内に相談室を設けてあります。

 （２）その他，ご不明な点がございましたら，教頭：與座（９７３－３５３６）までご

連絡ください。